Cad 1 /  Página 500TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.039 - Disponibilização: quinta-feira, 7 de dezembro de 2017

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2017 - UASG 926302 - Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados continuados na
área de TI - modalidade fábrica de software, compreendendo serviços de planejamento, documentação, desenvolvimento,
manutenção e sustentação de sistemas da informação, por meio da técnica de Análise de Pontos de Função-APF, conforme
edital. Envio de Propostas: a partir de 07/12/2017, 08h. Abertura de propostas: 19/12/2017 às 10h30 (Hrs de Brasília/DF);
site:www.comprasgovernamentais.gov.br  (Comprasnet SIASG) Obs.: Edital disponível no site: www.mpba.mp.br - opção:
"Serviços>Licitações" Informações: Coordenação de Licitação, tel.71 3103-0112. Salvador/Ba, 06/12/2017. Alvaro Medeiros
Filho - Pregoeiro Oficial.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrônico nº 60/2017, Processo nº 003.0.19593/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE CAFÉ E LEITE. Parecer
Tec/Jurídico nº 1062/2017. Data de Homologação: 01/12/2017. Licitante vencedor do ITEM 01: MANA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA - EPP, CNPJ 10.851.944/0001-26. O ITEM 2 foi CANCELADO na aceitação. Salvador/Ba, 06/12/2017. Superintendente
de Gestão Administrativa - Frederico Welington Silveira Soares.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
Nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 60/2017, Processo nº 003.0.19593/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE
CAFÉ E LEITE. A Superintendência de Gestão Administrativa do MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA convoca a
empresa MANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ 10.851.944/0001-26, para assinar a ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta publicação, sob pena de decair do direito à contratação, sem
prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05. Salvador-BA, 06/12/2017.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrônico nº 51/2017, Processo nº 003.0.14044/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE. Parecer Tec/Jurídico nº 1137/2017. Data de Homologação: 01/12/2017. Licitante vencedor do lote único: ALEA
COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ 12.011.917/0001-70.Salvador/Ba, 06/12/2017. Superintendente de Gestão Administrativa -
Frederico Welington Silveira Soares.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
Nos termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 51/2017, Processo nº 003.0.14044/2017. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE. A Superintendência de Gestão Administrativa do MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA
convoca a empresa ALEA COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ 12.011.917/0001-70, para assinar a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS,
no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta publicação, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo
das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05. Salvador-BA, 06/12/2017.